

ราคาากลางงานจ้างรพมหา (งบบำรุงปกติ 2564)

งานชุดใส่ผิวจราจร (Milling)

คำนวณราคาเมื่อวันที่

16 กุมภาพันธ์ 2564

ทางหลวงหมายเลข 2350 ตอนควบคุม 0+100 ตอนหนองหาน - กุมภวาปี ที่ กม. 0+100 - กม.0+400

ราคาน้ำมันดีเซล 0.10 ลิตร จ.อุดรธานี

26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน			เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่างานต่อหน่วย		
		หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย			ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	งานชุดใส่ผิวจราจร (Milling) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม.	ตร.ม.	1,180.00	12.79	15,092.20	1.3589	17.38	14.30	16,874.00
2.	Tack Coat	ตร.ม.	1,180.00	13.93	16,437.40	1.3589	18.93	17.50	21,122.00
3.	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM THICK	ตร.ม.	1,180.00	248.86	293,654.80	1.3589	338.18	337.10	397,778.00
รวมค่าจ้างต้นท่อนทั้งหมด					31,529,60			รวมค่าจ้างต้น	435,774.00
								ปรับยอด	
									435,774.00

FACTOR F

เงินจ่ายค่าแรงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

Factor F ต้นทุน = 1.3589

งบประมาณ (ล้านบาท)	Factor	งบประมาณ (ล้านบาท)	Factor	F ต้นทุน
5	1.3589	5	1.3589	0.0315

ลงชื่อ
(นายสุชัย จันทร์ธง)
ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ
(นายสมเกียรติ นาคาคำ)
กรรมการฯ

ลงชื่อ
(กวี รัตประทีปเดช ปินตาสี)
กรรมการฯ

รช.บพ.(ว) อุดรธานี 2 (หนองหาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางทางที่เสนอ

(Signature)

(นายมงคล แสนทอง)

ผอ.บพ.อุดรธานี 2 (หนองหาน)